檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市北投區義方國民小學　函

地址：臺北市北投區珠海路155號

承辦人：梁丹齡

電話：02-2891-7433-111

傳真：02-2892-7343

電子信箱：dll@yfes.edu.tp.tw

受文者：臺北市北投區清江國民小學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：北市義國字第1076001195號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校承辦臺北市107學年度第一學期第六群組國語科補救

教學增能研習，共有三場次，敬請貴校鼓勵教師踴躍參加

 ，請查照。

說明：

一、依據「臺北市107年度提升國民小學教師補救教學專業能

力研習」實施計畫辦理。

二、習人員：歡迎本市公私立國民小學教師踴躍報名參加，

並請貴校核予參加人員公假。

三、三場研習均於本校會議室舉辦，研習場次如下：

(一)研習場次(第4場)

１、研習時間：107年9月19日星期三 13：30--16：30

２、講題：【中年級】補救教材及教學方法

３、講師：仁愛國小 周靖麗老師

(二)研習場次 (第5場）

１、研習時間：107年10月17日星期三13：30--16：30

２、講題：【高年級】補救教材及教學方法

３、講師：明湖國小李惠雯老師

4

清江國小 1070918

*SKAA1076001217*

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)研習場次（第6場）

１、研習時間：107年11月21日星期三13：30--16；30

２、講題：【低年級】補救教材及教學方法

３、講師：國語科輔導員謝秀芬老師

四、報名方式：請逕上臺北市在職研習網報名並完成薦派作業

 。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

副本： 2018-09-18
10:49:05